
 
 

 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais 

Rua Maria Lúcia Garcia, 152 - Bairro São Marcos | Belo Horizonte - Minas Gerais 
CEP: 31.910-390 | Telefone: 31 3484-2387 

 

PORTARIA Nº 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2024. 

 

Nomeia a Superintendente do Consórcio 

Regional de Promoção da Cidadania Mulheres 

das Gerais e dá outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais, Fuad Jorge 

Noman Filho, no uso das atribuições legais, especialmente a que lhe confere a Cláusula Trigésima 

Oitava do Protocolo de Intenções e o inciso IV, do art. 6º do Estatuto, 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Fica nomeada Maria Eunice de Lima Prado, portadora do RG M 238.250 SSP/MG, inscrita no 

CPF sob o nº 403.842.096-53, para exercer o cargo de Superintendente do Consórcio Regional de 

Promoção de Cidadania Mulheres das Gerais. 

  

Art. 2º - A Superintendente exercerá suas funções legais sob o regime jurídico de emprego público 

e mediante remuneração, conforme Quadro de Pessoal constante do Protocolo de Intenções. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

          

Fuad Noman  

Presidente do Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais 


		2024-01-03T12:40:02-0300




